

”SRL PALGIES ”

*Or Balti str Hotin 3; Tel. 076 710 233 ; Email: palgies2023@gmail.com
C/F 1002602002063; c/TVA 1200714; c/IBAN MD67AG000000225181101784MDL
BC ”Moldova-Agroindbank” S.A. Filiala Balti Nr.1 AGRNMD2X750*

OFERTĂ FINANCIARĂ

Către **PRIMARIA VIISOARA , MD-4645, MOLDOVA, Edineț, s.Viișoara (r-l Edineț), s.Viișoara**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Alexeev Andrei**

reprezentanți ai ofertantului **S.R.L., PALGIES”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Termoizolarea Casei de Cultură din s.Viișoara, r.Edineț** (denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **728 430,27 (Șapte sute douăzeci și opt mii patru sute treizeci,27)** lei,
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **145 686,05 (Una sută patruzeci și cinci mii șase sute optzeci și șase ,05) lei.**

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **3 (trei) luni (octombrie, noiembrie, decembrie 2024).**

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (Treizeci)** zile, respectiv pînă la data de **09.11.2024 (Nouă noiembrie Două mii douăzeci și patru)**

(durata în litere și în cifre)

, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **04 /10/2024**

Alexeev Andrei , în calitate de Administrator , legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **S.R.L., PALGIES**.

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de **retineri succesive din facturile parțiale, în cuantum de 0% din valoarea acestora pînă la atingerea unui procent de 0% din valoarea contractului.**

Perioada de garanție pentru lucrările contractului **Termoizolarea Casei de Cultură din s.Viișoara, r.Edinet (la procedura de ocds-b3wdp1-MD-1727435486224** din **10/10/2024** 5 (cinci) ani__ *de la recepția procesului verbal de terminare a lucrarilor.*

3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **3(trei)** zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3 (trei)** zile calendaristice

Ofertant,

S.R.L. „PALGIES”

(semnătura autorizată)

Termoizolarea Casei de Cultură din
s.Viișoara, r.Edineț
(denumirea obiectivului)

OFERTA

Valoarea de deviz 874 116,32 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie exterioara 1.1.Termoizolarea peretilor exteriori				
1	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc	m2	32,00	66,38 64,80	2 124,00 2 073,60
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	32,00	159,95 102,00	5 118,50 3 264,00
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	94,00	85,45 24,00	8 032,30 2 256,00
4	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare Material marunt (carbuni, apa tare)=1,05	buc	9,00	437,00 108,00	3 933,00 972,00
5	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri,	m	152,00	116,11 57,00	17 648,90 8 664,00

1	2	3	4	5	6	7
		carbuni, apa tare)=1,04				
6	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilorr a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala grosime 5cm p=150 kg/m3, $\mu=0,047$ Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2	128,00	489,57 <hr/> 175,38	62 665,55 <hr/> 22 448,40
7	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala „Rockool” sau echivalent Grosimea 10 cm, Densitatea nu mai mica de 135 kg/m3. $\gamma=0,037/mK$ (Coltare de aluminiu 675 metri liniari, Norma pentru Coltare N=0,611416) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2	773,00	451,08 <hr/> 138,60	348 682,50 <hr/> 107 137,80
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	901,00	24,51 <hr/> 7,20	22 087,17 <hr/> 6 487,20
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Culoare bej)	m2	901,00	131,69 <hr/> 73,20	118 651,81 <hr/> 65 953,20
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,02	m	62,00	200,38 <hr/> 21,00	12 423,67 <hr/> 1 302,00
11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	380,00	48,31 <hr/> 45,00	18 359,20 <hr/> 17 100,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de reparatie exterioara						619 726,60
1.1.Termoizolarea peretilor exteriori						
Incluziv salariu						237 658,20
Cheltuieli directe			Lei			619 726,60
CAS			24,00 %			57 037,97
Transportarea materialului			2,00 %			7 567,35
Total			100,00 +			684 331,92
Cheltuieli de regie			4,00 %			27 373,28
Total			100,00 +			711 705,20
Beneficiu			2,35 %			16 725,07
Total			100,00 +			728 430,27
TVA			20,00 %			145 686,05

Total deviz: **874 116,32**
Incluziv salariu **237 658,20**

Intocmit

S.R.L.PALGIES

(funcția, semnătura)

Verificat

PRIMARIA VIIȘOARA

(funcția, semnătura)

**Termoizolarea Casei de Cultură din
s.Viișoara, r.Edineț**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

OFERTA

Valoarea de deviz 874 116,32 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	70,48	60,00	4 228,80
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 141,78	60,00	68 506,80
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	228,00	60,00	13 680,00
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 768,95	60,00	106 137,00
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	108,12	60,00	6 487,20
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	113,90	60,00	6 834,00
7.	7422010060100	Timplar	h-om	30,08	60,00	1 804,80
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,84	60,00	6 530,40
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	390,82	60,00	23 449,20
		Total manopera				237 658,20

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,81	320,00	579,20
2.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,11	4 800,00	528,00
3.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,11	4 800,00	528,00
4.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,05	1 100,00	55,00
5.	2413217300010	Cleme	buc	31,62	25,00	790,50
6.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	373,91	41,42	15 487,35
7.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	9,45	90,00	850,50
8.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3 640,04	3,60	13 104,14
9.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4 550,05	3,50	15 925,17
10.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 130 kg/m3*	m2	138,33	237,50	32 853,38
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 022,99	8,91	9 114,84
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	616,04	2,10	1 293,68
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,05	600,00	30,00
14.	26531021008311	Tink	kg	2 072,30	25,33	52 491,36
15.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,79	1 200,00	948,00
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,77	1 200,00	924,00
17.	2682132601626	Carton bitumat	m2	52,17	22,00	1 147,74
18.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	835,38	237,50	198 402,75
19.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	201,38	22,00	4 430,36
20.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	15,81	22,00	347,82
21.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	66,40	100,00	6 640,00
22.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	477,35	15,00	7 160,25

23.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	94,00	60,00	5 640,00
24.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	12,77	250,00	3 192,50
25.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,14	60,00	68,40
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	376,00	0,30	112,80
27.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15,81	30,00	474,30
28.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	7 280,08	0,25	1 820,02
29.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	15,81	5,00	79,05
30.	2875274000502	Cot burlan	buc	31,62	50,00	1 581,00
31.	2875274000503	Cot de capat	buc	15,81	30,00	474,30
32.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,81	67,00	1 059,27
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,46	20,00	49,20
34.	4100126202818	Apa	m3	3,60	20,00	72,00
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,05	2,50	112,62
Total materiale de constructii						378 367,50

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,66	30,00	679,80
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,48	25,00	12,00
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	63,87	35,00	2 235,45
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,46	25,00	161,50
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	18,92	25,00	473,00
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,26	15,00	3,90
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	5,41	25,00	135,25
Total utilaje de constructii						3 700,90

Total:

Cheltuieli directe	Lei	619 726,60
CAS	24,00 %	57 037,97
Transportarea materialului	2,00 %	7 567,35
Total	100,00 +	684 331,92
Cheltuieli de regie	4,00 %	27 373,28
Total	100,00 +	711 705,20
Beneficiu	2,35 %	16 725,07
Total	100,00 +	728 430,27
TVA	20,00 %	145 686,05

Total deviz:

874 116,3

2

Intocmit

S.R.L. PALGIES

(funcția, semnătura)

Verificat

PRIMARIA VIIȘOARA

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPRIMARIA VIIȘOARA
Termoizolarea Casei de Cultură din s.Viișoara, r.Edineț**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie exterioara				
		1.1.Termoizolarea peretilor exteriori				
1	RpCJ35 B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc	m2			66,38
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5400	60,00	32,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	60,00	32,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	20,00	1,20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
2	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			159,95
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	60,00	79,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	60,00	22,20
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 200,00	28,88
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,10	20,10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	320,00	8,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	30,00	0,12
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			85,45

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,3200	60,00	19,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	60,00	60,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
4	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare Material marunt (carbuni, apa tare)=1,05	buc			437,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,8000	60,00	108,00
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,4000	22,00	9,24
	243022610 1399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	90,00	94,50
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,8500	250,00	223,06
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,10	2,20
5	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,04	m			116,11
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5000	60,00	30,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3500	60,00	21,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	1 200,00	6,24
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	22,00	28,60
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	22,00	2,29
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	0,3300	22,00	7,55
	274412590	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	250,00	7,80

1	2	3	4	5	6	7
	4770					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	2,10	4,15
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	320,00	2,00
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0003	600,00	0,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
6	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala grosime 5cm $\rho=150 \text{ kg/m}^3$, $\mu=0,047$ Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2			489,57
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	60,00	143,64
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	60,00	31,74
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,60	14,54
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,50	17,68
	252130260 2909	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 130 kg/m^3 *	m2	1,0700	237,50	256,67
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	8,91	11,43
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,25	2,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	30,00	0,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	25,00	0,09
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	35,00	10,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
7	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala „Rockool” sau echivalent Grosimea 10 cm, Densitatea nu mai mica de 135 kg/m^3 . $\gamma=0,037/\text{mK}$ (Coltare de aluminiu 675 metri liniari, Norma pentru Coltari N=0,611416)	m2			451,08

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	60,00	113,52
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	60,00	25,08
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,60	14,54
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,50	17,67
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	237,50	256,67
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,91	9,90
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,611416	15,00	9,26
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,25	2,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	30,00	0,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	25,00	0,09
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,52
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			24,51
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	60,00	7,20
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	41,42	17,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Culoare bej)	m2			131,69
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	25,33	58,26
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,02	m			200,38
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	60,00	21,00
	271040631	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	100,00	107,10

1	2	3	4	5	6	7
	1726					
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	50,00	25,50
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	67,00	17,09
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	25,00	12,75
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	30,00	7,65
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	30,00	7,65
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	5,00	1,27
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
11	RpCH31 A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			48,31
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,6000	60,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	201010290 4169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	4 800,00	1,39
	201010290 6959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	4 800,00	1,39
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	1 100,00	0,14
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	60,00	0,18
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	35,00	0,21

Intocmit

S.R.L. PALGIES

(funcția, semnătura)

Verificat

PRIMARIA VIIȘOARA

(funcția, semnătura)